[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   27.11.2013  № 71

	Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об  энергосбережении  и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 01.12.2009 № 1830-р «Об утверждении плана мероприятий по  энергосбережению  и повышению энергетической эффективности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным  программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», Уставом Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, в целях снижения расходов бюджета поселения,

Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  п ос т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2014-2016 годы».
2. Установить, что в ходе реализации целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2014-2016 годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 21.06.2011 № 22 «Об утверждении целевой программы энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2020 годы на территории муниципального образования Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области».

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и разместить на официальном сайте www. kdk - adm.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                  И.Н. Козлова
2